

ZMENOVÝ LIST č. 8

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063608		DIČ: 2021608369	
Názov, sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25			
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja			
Zhotoviteľ:		IČO: 35972297		IČ DPH: SK2022116206	
Názov, sídlo, štatutár		EURO-ŠTUKONZ a.s., Podunajská 23, 821 06 Bratislava			
		zast: Ing. Miloš Štopka, predseda predstavenstva			
Projekt: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 pracovisko SOŠ gastronómie a hotelových služieb, Harmincova 1					
Dátum:		Príkaz k zmene č: 8		Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny: Napojenie objektovej kanalizácie do stávajúcej šachty					
Požadovaný termín dokončenia zmeny: -----					
Potreba zmeny zistená:		v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)		na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	
		iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)			
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovú dokumentáciu v nasledovných častiach:		výkresová časť		technická správa	
		bez úpravy		iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.	
Predmet zmenového listu:		práce naviac		práce menej	
		zámena bez zmeny ceny		iné:	
Oôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:		§ 18 písm. b)			
Podrobný popis zmeny: Pri realizácii ležatej kanalizácie na 1np bolo zistené, že napojenie na pôvodnú kanalizáciu nie je možné ako predpokladal projektant v PD. Spád medzi miestom napojenia novej kanalizácie a šachtou by bol nedostatočný a nebol by dodržaný percentuálny sklon podľa platnej normy. Preto je potrebné zrealizovať nové vonkajšie prepojenie medzi šachtou a novou ležatou kanalizáciou. Z uvedeného vyplýva, že ide o nevyhnutné práce, pre riadne užívanie diela.					
Dohodnutá cena zmeny:		ODPOČTY:		0,00 €	
		PRÍPOČTY:		1 806,50 €	
		CELKOM bez DPH:		1 806,50 €	
		CELKOM s DPH:		2 167,80 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ...):					
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky					
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE					
Odtlačok pečiatky Meno Podpis Dátum					
Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. BOX 106, 820 05 BRATISLAVA 25, IČO: 36063608, DIČ: 2021608369					
Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s., Podunajská 23, 821 06 Bratislava, IČO: 35972297, DIČ: 2022116206					
Stavebný dozor:					
Počet originálov: 6					
☒ Objednávateľ		☒ Zhotoviteľ		☒ Technický dozor	
☐ Projektant					

Zmenový list č.8 - rekapitulácia ceny

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava IV.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
B	PRÍPOČTY	1 806,50	361,30	2 167,80
B01	SO 01.1 Architektúra, statika 1.- 3.NP - napojenie objektovej kanalizácie do stávajúcej šachty	1 806,50	361,30	2 167,80
	Celkom	1 806,50	361,30	2 167,80



Ing. Marián ŠKOLNÍK
stavebný dozor

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Zmenový list č.8	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Architektúra, statika, profesie - 1.- 3.NP	EČO	
Názov časti	Napojenie objektovej kanalizácie do stávajúcej šachty	Miesto	Harmincova 1, Bratislava
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj	IČO	36063606
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava		35972297 SK2022116206
Spracoval	Ing. Dagmar Veselá		
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	84,14		8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 722,36		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00		11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 806,50		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Proj					D Celkové náklady					
Dátu			Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22			1 806,50		
Objednávateľ			Ing. Ján Čimbora		24 DPH 20,00 % z 1 806,50			361,30		
					25 Cena s DPH (r. 23-24)			2 167,80		
Dátum a podpis			Pečiatka		E Prípochty a odpočty					
Zhotoviteľ			EURO-ŠTUKONZ a.s.		26 Dodávky zadávateľa			0,00		
			Podunajská 23		27 Kízavá doložka			0,00		
			821 06 Bratislava		28 Zvýhodnenie + -			0,00		
Dátum a podpis			IČO: 35972297, DIČ: 2022116206							
			Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Zmenový list č.8

Objekt: SO 01 Architektúra, statika, profesie - 1.- 3.NP

Časť: Napojenie objektovej kanalizácie do stávajúcej šachty

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
HSV		Práce a dodávky HSV					
1		Zemné práce					
						1 806,50	
						693,62	
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	14,000	22,71	317,94	kalkulácia podľa CENKROS
				7,0*1,0*2,0	14,000		
				Súčet	14,000		
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	14,000	1,25	17,50	kalkulácia podľa CENKROS
3	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	28,000	2,62	73,36	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.2
				7,0*2,0*2	28,000		
				Súčet	28,000		
4	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	28,000	0,93	26,04	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.3
5	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	14,000	1,58	22,12	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.4
				7,0*1,0*2,0	14,000		
				Súčet	14,000		
6	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	14,000	0,37	5,18	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.5
7	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,980	3,52	14,01	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.7
				14,0-10,02	3,980		
				Súčet	3,980		
8	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m (celkom 20 km)	m3	67,660	0,35	23,68	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.8
				3,98 * 17	67,660		
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	m3	3,980	9,98	39,72	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.11
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,020	4,77	47,80	kalkulácia podľa CENKROS
				"výkop-lôžko-obsyp" 14,0-0,7-3,28	10,020		
				Súčet	10,020		
11	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,280	20,79	68,19	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.22
				"obsyp" 7,0*1,0*0,5	3,500		
				"odpočet rúry" -3,14*0,1*0,1*7,0	-0,220		
				Súčet	3,280		
12	026620005	Piesok, netriedený rovnačozrný štrk	m3	3,280	11,61	38,08	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.23
4		Vodorovné konštrukcie					
						22,31	
13	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,700	31,87	22,31	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.68
				7,0*1,0*0,1	0,700		
				Súčet	0,700		
5		Komunikácie					
						312,12	
14	567125115	Podklad z prostého betónu hr.150 mm	m2	6,000	15,11	90,66	kalkulácia podľa CENKROS

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
15	572931199	Vyspravenie krytu chodníka po prekopoch studenou asfaltovou zmesou hr.30 mm	m2	6,000	36,91	221,46	kalkulácia podľa CENKROS

8 Rúrové vedenie

255,58

16	721171113	Potrúbie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 200x4, 9	m	7,000	22,16	155,12	ZoD, ZTI 1.-3.NP, pol.č.17
17	891356421	Montáž spätnej klapky na vodorovné potrubie z PVC DN 200	ks	1,000	21,35	21,35	kalkulácia podľa CENKROS
18	4228360200	Klapka spätná PVC DN 200	ks	1,000	46,06	46,06	dodávka materiálu
19	893100913	Vysekanie otvoru do steny bet.šachty pre potrubie D 200	ks	1,000	7,76	7,76	kalkulácia podľa CENKROS
20	893190119	Zabliendovanie pôvodného otvoru v stene bet.šachty D 200	ks	1,000	4,66	4,66	kalkulácia podľa CENKROS
21	895200201	Napojenie PVC potrubia D 200 do šachty s utesnením	ks	1,000	20,63	20,63	kalkulácia podľa CENKROS

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

228,32

22	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm - chodník	m	6,000	13,74	82,44	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.97
23	965043431	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaŕn, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t - chodník	m3	0,900	87,73	78,96	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.130

3,0*2,0*0,15

0,900

Súčet

0,900

24	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,980	10,43	20,65	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.177
25	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,620	0,33	12,41	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.178
26	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,980	17,10	33,86	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.181

99 Presun hmôt HSV

294,55

27	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,461	25,70	294,55	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.182
----	-----------	---	---	--------	-------	--------	-----------------------------

Celkom

1 806,50



Rozbor ceny položky 132201201		pol.č.1																																																												
Výkop ryhy šířky 800-2000mm horn.3 do 100m3																																																														
TOV 000	TOV 000	MJ m3																																																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td>1</td><td>Materiál</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td></td><td>z toho nákupná cena</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td></td><td>z toho obsluhacie náklady</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td>2</td><td>Mzdové náklady</td><td style="text-align: right;">15,08</td></tr> <tr><td></td><td>z toho priame mzdy</td><td style="text-align: right;">11,16</td></tr> <tr><td></td><td>odvody 35,2 % z miezd</td><td style="text-align: right;">3,93</td></tr> <tr><td>3</td><td>Stroje</td><td style="text-align: right;">0,44</td></tr> <tr><td>4</td><td>Ostatné priame náklady</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td>5</td><td>Poddodávky</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td>6</td><td>Priame spracovacie náklady [2] až [4]</td><td style="text-align: right;">15,52</td></tr> <tr><td>7</td><td>Nekalkulované náklady</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td colspan="2">Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]</td><td style="text-align: right;">15,52</td></tr> <tr><td>8</td><td>Réžia výrobná 15 % z [6]</td><td style="text-align: right;">2,26</td></tr> <tr><td>9</td><td>Réžia správna 13 % z [6] + [8]</td><td style="text-align: right;">1,86</td></tr> <tr><td>10</td><td>Riziko 0 %</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td colspan="2">Nepriame náklady [8] + [9] + [10]</td><td style="text-align: right;">4,22</td></tr> <tr><td colspan="2">Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]</td><td style="text-align: right;">19,75</td></tr> <tr><td>11</td><td>Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]</td><td style="text-align: right;">2,96</td></tr> <tr><td colspan="2">Celkom [1] + [5] až [11]</td><td style="text-align: right;">22,71</td></tr> <tr><td colspan="2">Jednotková cena</td><td style="text-align: right;">22,71</td></tr> </table>			1	Materiál	0,00		z toho nákupná cena	0,00		z toho obsluhacie náklady	0,00	2	Mzdové náklady	15,08		z toho priame mzdy	11,16		odvody 35,2 % z miezd	3,93	3	Stroje	0,44	4	Ostatné priame náklady	0,00	5	Poddodávky	0,00	6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	15,52	7	Nekalkulované náklady	0,00	Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]		15,52	8	Réžia výrobná 15 % z [6]	2,26	9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	1,86	10	Riziko 0 %	0,00	Nepriame náklady [8] + [9] + [10]		4,22	Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]		19,75	11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	2,96	Celkom [1] + [5] až [11]		22,71	Jednotková cena		22,71
1	Materiál	0,00																																																												
	z toho nákupná cena	0,00																																																												
	z toho obsluhacie náklady	0,00																																																												
2	Mzdové náklady	15,08																																																												
	z toho priame mzdy	11,16																																																												
	odvody 35,2 % z miezd	3,93																																																												
3	Stroje	0,44																																																												
4	Ostatné priame náklady	0,00																																																												
5	Poddodávky	0,00																																																												
6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	15,52																																																												
7	Nekalkulované náklady	0,00																																																												
Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]		15,52																																																												
8	Réžia výrobná 15 % z [6]	2,26																																																												
9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	1,86																																																												
10	Riziko 0 %	0,00																																																												
Nepriame náklady [8] + [9] + [10]		4,22																																																												
Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]		19,75																																																												
11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	2,96																																																												
Celkom [1] + [5] až [11]		22,71																																																												
Jednotková cena		22,71																																																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td>Hmotnosť</td><td style="text-align: right;">0,00000</td></tr> <tr><td>Nonnohodiny</td><td style="text-align: right;">1,51</td></tr> </table>			Hmotnosť	0,00000	Nonnohodiny	1,51																																																								
Hmotnosť	0,00000																																																													
Nonnohodiny	1,51																																																													

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu
1	P	8342000-T2	Operátor pojazdných zariadení na zemné práce	Nh	0,01600	7,00	0,11
2	P	8313001-T-1	Kopáč	Nh	1,48300	6,00	8,96
Mzdy							9,07
4	S	010131181600	Rýpadlo lopatové kolesové 40 kW, o bjem lopaty 0,4 m3, max. dosah 3,7 m	Sh	0,01448	30,48	0,44
Stroje							0,44



Rozbor ceny položky 132201209

pol.č.2

Príplatok k cenám za lepiťosť pri hĺbení rýh š. nad 800 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnením dna v horníne 3

TOV 000

TOV 000

f.k. m3

1	Materiál	0,00
	z toho nákupná cena	0,00
	z toho obstarávacie náklady	0,00
2	Mzdové náklady	0,80
	z toho priame mzdy	0,59
	odvody 35,2 % z miezd	0,21
3	Stroje	0,06
4	Ostatné priame náklady	0,00
5	Poddodávky	0,00
6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	0,80
7	Nekalkulované náklady	0,00
Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]		0,80
8	Réžia výrobná 15 % z [6]	0,12
9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	0,10
10	Riziko 0 %	0,00
Nepriame náklady [8] + [9] + [10]		0,22
Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]		1,09
11	Ziaková 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	0,16
Celkom [1] + [5] až [11]		1,25
Jednotková cena		1,25

Hmotnosť	0,00000
Normohodiny	0,08

P.Č	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu
1	P	8342000-T-2	Operátor pojazdných zariadení na zemné práce	Nh	0,00200	7,00	0,01
2	P	9313001-T-1	Kopáč	Nh	0,07800	6,00	0,47
Mzdy							0,48
4	S	010131181600	Rýpadlo lopatové kolesové 40 kW, objem lopaty 0,4 m ³ , max. dosah 3,7 m	Sh	0,00201	30,48	0,06
Stroje							0,06



Rozbor ceny položky 174101001		pol.č.10																																								
Záryp vypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárazov alebo okolo objektov do 100 m3																																										
TOV 000	TOV 000	MJ m3																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td>1 Materiál</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td> z toho nákupná cena</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td> z toho obstarávacie náklady</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td>2 Mzdové náklady</td><td style="text-align: right;">2,56</td></tr> <tr><td> z toho priame mzdy</td><td style="text-align: right;">1,89</td></tr> <tr><td> odvody 35,2 % z miezd</td><td style="text-align: right;">0,67</td></tr> <tr><td>3 Stroje</td><td style="text-align: right;">0,87</td></tr> <tr><td>4 Ostatné priame náklady</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td>5 Poddodávky</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td>6 Priame spracovacie náklady [2] až [4]</td><td style="text-align: right;">3,43</td></tr> <tr><td>7 Nekalkulované náklady</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td>Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]</td><td style="text-align: right;">3,43</td></tr> <tr><td>8 Réžia výrobná 15 % z [6]</td><td style="text-align: right;">0,38</td></tr> <tr><td>9 Réžia správna 13 % z [6] + [8]</td><td style="text-align: right;">0,33</td></tr> <tr><td>10 Riziko 0 %</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td>Nepriame náklady [8] + [9] + [10]</td><td style="text-align: right;">0,72</td></tr> <tr><td>Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]</td><td style="text-align: right;">4,14</td></tr> <tr><td>11 Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]</td><td style="text-align: right;">0,62</td></tr> <tr><td>Celkom [1] + [5] až [11]</td><td style="text-align: right;">4,77</td></tr> <tr><td>Jednotková cena</td><td style="text-align: right;">4,77</td></tr> </table>			1 Materiál	0,00	z toho nákupná cena	0,00	z toho obstarávacie náklady	0,00	2 Mzdové náklady	2,56	z toho priame mzdy	1,89	odvody 35,2 % z miezd	0,67	3 Stroje	0,87	4 Ostatné priame náklady	0,00	5 Poddodávky	0,00	6 Priame spracovacie náklady [2] až [4]	3,43	7 Nekalkulované náklady	0,00	Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]	3,43	8 Réžia výrobná 15 % z [6]	0,38	9 Réžia správna 13 % z [6] + [8]	0,33	10 Riziko 0 %	0,00	Nepriame náklady [8] + [9] + [10]	0,72	Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]	4,14	11 Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	0,62	Celkom [1] + [5] až [11]	4,77	Jednotková cena	4,77
1 Materiál	0,00																																									
z toho nákupná cena	0,00																																									
z toho obstarávacie náklady	0,00																																									
2 Mzdové náklady	2,56																																									
z toho priame mzdy	1,89																																									
odvody 35,2 % z miezd	0,67																																									
3 Stroje	0,87																																									
4 Ostatné priame náklady	0,00																																									
5 Poddodávky	0,00																																									
6 Priame spracovacie náklady [2] až [4]	3,43																																									
7 Nekalkulované náklady	0,00																																									
Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]	3,43																																									
8 Réžia výrobná 15 % z [6]	0,38																																									
9 Réžia správna 13 % z [6] + [8]	0,33																																									
10 Riziko 0 %	0,00																																									
Nepriame náklady [8] + [9] + [10]	0,72																																									
Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]	4,14																																									
11 Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	0,62																																									
Celkom [1] + [5] až [11]	4,77																																									
Jednotková cena	4,77																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td>Hmotnosť</td><td style="text-align: right;">0,00000</td></tr> <tr><td>Normohodiny</td><td style="text-align: right;">0,25</td></tr> </table>			Hmotnosť	0,00000	Normohodiny	0,25																																				
Hmotnosť	0,00000																																									
Normohodiny	0,25																																									

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu
1	P	7119999-T-1	Stavebný pracovník	Nh	0,22600	6,00	1,36
2	P	8342001-T-2	Operátor stavebných strojov	Nh	0,02600	7,00	0,18
Mzdy							1,54
4	S	044153250100	Valec vibračný ručne vedený 1.1 t	Sh	0,00965	10,45	0,10
5	S	047151001100	Zhutňovač vibračný do hĺbky 0.6 m	Sh	0,11433	5,28	0,60
6	S	140131300200	Univerzálny nakladač kolesový 55 kW, objem lopaty 1,5 m3, nosnosť 2,55 t	Sh	0,00462	36,00	0,17
Stroje							0,87



Rozbor ceny položky 567125115		pol. č. 14																																																												
Podklad z prostého betónu hr. 160 mm																																																														
TO: 000	TOV 000	MJ: m2																																																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; font-size: 0.9em;"> <tr><td>1</td><td>Materiál</td><td style="text-align: right;">9,61</td></tr> <tr><td></td><td>z toho nákupná cena</td><td style="text-align: right;">8,41</td></tr> <tr><td></td><td>z toho obstarávacie náklady</td><td style="text-align: right;">1,21</td></tr> <tr><td>2</td><td>Mzdové náklady</td><td style="text-align: right;">3,60</td></tr> <tr><td></td><td>z toho priame mzdy</td><td style="text-align: right;">2,86</td></tr> <tr><td></td><td>odvody 35,2 % z miezd</td><td style="text-align: right;">0,94</td></tr> <tr><td>3</td><td>Stroje</td><td style="text-align: right;">0,17</td></tr> <tr><td>4</td><td>Ostatné priame náklady</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td>5</td><td>Pododávky</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td>6</td><td>Priame spracovacie náklady [2] až [4]</td><td style="text-align: right;">3,77</td></tr> <tr><td>7</td><td>Nekalkulované náklady</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td colspan="2">Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]</td><td style="text-align: right;">13,38</td></tr> <tr><td>8</td><td>Réžia výrobná 15 % z [6]</td><td style="text-align: right;">0,54</td></tr> <tr><td>9</td><td>Réžia správná 13 % z [6] + [8]</td><td style="text-align: right;">0,47</td></tr> <tr><td>10</td><td>Riziko 0 %</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td colspan="2">NePriame náklady [8] + [9] + [10]</td><td style="text-align: right;">1,01</td></tr> <tr><td colspan="2">Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]</td><td style="text-align: right;">14,39</td></tr> <tr><td>11</td><td>Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]</td><td style="text-align: right;">0,72</td></tr> <tr><td colspan="2">Celkom [1] + [5] až [11]</td><td style="text-align: right;">15,11</td></tr> <tr><td colspan="2">Jednotková cena</td><td style="text-align: right;">15,11</td></tr> </table>			1	Materiál	9,61		z toho nákupná cena	8,41		z toho obstarávacie náklady	1,21	2	Mzdové náklady	3,60		z toho priame mzdy	2,86		odvody 35,2 % z miezd	0,94	3	Stroje	0,17	4	Ostatné priame náklady	0,00	5	Pododávky	0,00	6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	3,77	7	Nekalkulované náklady	0,00	Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]		13,38	8	Réžia výrobná 15 % z [6]	0,54	9	Réžia správná 13 % z [6] + [8]	0,47	10	Riziko 0 %	0,00	NePriame náklady [8] + [9] + [10]		1,01	Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]		14,39	11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	0,72	Celkom [1] + [5] až [11]		15,11	Jednotková cena		15,11
1	Materiál	9,61																																																												
	z toho nákupná cena	8,41																																																												
	z toho obstarávacie náklady	1,21																																																												
2	Mzdové náklady	3,60																																																												
	z toho priame mzdy	2,86																																																												
	odvody 35,2 % z miezd	0,94																																																												
3	Stroje	0,17																																																												
4	Ostatné priame náklady	0,00																																																												
5	Pododávky	0,00																																																												
6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	3,77																																																												
7	Nekalkulované náklady	0,00																																																												
Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]		13,38																																																												
8	Réžia výrobná 15 % z [6]	0,54																																																												
9	Réžia správná 13 % z [6] + [8]	0,47																																																												
10	Riziko 0 %	0,00																																																												
NePriame náklady [8] + [9] + [10]		1,01																																																												
Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]		14,39																																																												
11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	0,72																																																												
Celkom [1] + [5] až [11]		15,11																																																												
Jednotková cena		15,11																																																												
Hmotnosť		0,32405																																																												
Normohodiny		0,32																																																												

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu
1	M	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,04300	1,01	0,04
2	M	3141071400	Klince pre strojnú mincovanie 2 5/63	kg	0,01232	1,10	0,01
3	M	5893172300	Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-Cl 1,0-Dmax 32 - S1 z cementu portlandského	m3	0,15150	59,15	8,96
4	M	6051350900	Dosky omietané 13-32 mákké rezivo	m3	0,00380	197,30	0,55
5	M	6051506900	Hranol mákké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mákké rezivo	m3	0,00021	213,30	0,04
Materiály						9,61	
7	P	7114002-T-2	Betonár	Mh	0,22500	7,00	1,58
8	P	7119999-T-1	Stavebný pracovník	Nh	0,08400	6,00	0,50
9	P	8342001-T-2	Operátor stavebných strojov	Nh	0,01200	7,00	0,08
Mzdy						2,16	
11	S	046151002000	Várečná doska do ľahky 0,8 m	Sh	0,07576	2,27	0,17
Stroje						0,17	



Rozbor ceny položky 572931199		pol.č.15																																																																					
Výpravenie krytu chodníka po prákopoch studenou asfaltovou zmesou hr.30 mm																																																																							
TOV	000	MJ m2																																																																					
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 5%;">1</td> <td style="width: 85%;">Materiál</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">35,73</td> </tr> <tr> <td></td> <td>z toho nákupná cena</td> <td style="text-align: right;">28,52</td> </tr> <tr> <td></td> <td>z toho obstarávacie náklady</td> <td style="text-align: right;">7,20</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Mzdové náklady</td> <td style="text-align: right;">0,70</td> </tr> <tr> <td></td> <td>z toho priame mzdy</td> <td style="text-align: right;">0,52</td> </tr> <tr> <td></td> <td>odvody 35,2 % z miezd</td> <td style="text-align: right;">0,18</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Stroje</td> <td style="text-align: right;">0,14</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Ostatné priame náklady</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Pododávky</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>Priame spracovacie náklady [2] až [4]</td> <td style="text-align: right;">0,83</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>Nekalkulované náklady</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]</td> <td style="text-align: right;">36,56</td> </tr> <tr> <td>8</td> <td>Réžia výrobná 15 % z [6]</td> <td style="text-align: right;">0,10</td> </tr> <tr> <td>9</td> <td>Réžia správna 13 % z [6] + [8]</td> <td style="text-align: right;">0,09</td> </tr> <tr> <td>10</td> <td>Riziko 0 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Nepriame náklady [8] + [9] + [10]</td> <td style="text-align: right;">0,19</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]</td> <td style="text-align: right;">36,76</td> </tr> <tr> <td>11</td> <td>Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]</td> <td style="text-align: right;">0,15</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Celkom [1] + [5] až [11]</td> <td style="text-align: right;">36,91</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Jednotková cena</td> <td style="text-align: right;">36,91</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="height: 10px;"></td> </tr> <tr> <td colspan="2">Hmotnosť</td> <td style="text-align: right;">0,47800</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Normohodiny</td> <td style="text-align: right;">0,11</td> </tr> </table>			1	Materiál	35,73		z toho nákupná cena	28,52		z toho obstarávacie náklady	7,20	2	Mzdové náklady	0,70		z toho priame mzdy	0,52		odvody 35,2 % z miezd	0,18	3	Stroje	0,14	4	Ostatné priame náklady	0,00	5	Pododávky	0,00	6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	0,83	7	Nekalkulované náklady	0,00	Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]		36,56	8	Réžia výrobná 15 % z [6]	0,10	9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	0,09	10	Riziko 0 %	0,00	Nepriame náklady [8] + [9] + [10]		0,19	Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]		36,76	11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	0,15	Celkom [1] + [5] až [11]		36,91	Jednotková cena		36,91				Hmotnosť		0,47800	Normohodiny		0,11
1	Materiál	35,73																																																																					
	z toho nákupná cena	28,52																																																																					
	z toho obstarávacie náklady	7,20																																																																					
2	Mzdové náklady	0,70																																																																					
	z toho priame mzdy	0,52																																																																					
	odvody 35,2 % z miezd	0,18																																																																					
3	Stroje	0,14																																																																					
4	Ostatné priame náklady	0,00																																																																					
5	Pododávky	0,00																																																																					
6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	0,83																																																																					
7	Nekalkulované náklady	0,00																																																																					
Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]		36,56																																																																					
8	Réžia výrobná 15 % z [6]	0,10																																																																					
9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	0,09																																																																					
10	Riziko 0 %	0,00																																																																					
Nepriame náklady [8] + [9] + [10]		0,19																																																																					
Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]		36,76																																																																					
11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	0,15																																																																					
Celkom [1] + [5] až [11]		36,91																																																																					
Jednotková cena		36,91																																																																					
Hmotnosť		0,47800																																																																					
Normohodiny		0,11																																																																					

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu
1	M	1116315051	Lak asfaltový PENETRAL ALP M 9 kg	kg	0.40000	3.52	1,41
2	M	5894990001	Studená asfaltová zmes vo vreciach 25 kg	kg	78.00000	0.44	34,32
Materiály							35,73
4	P	7119999-T-2	Stavebný pracovník	Nh	0,07100	3,95	0,28
5	P	8342001-T-2	Operátor stavebných strojov	Nh	0,03500	3,95	0,14
Mzdy							0,42
7	S	044153250100	Valec vibračný ručne vedený 1,1 l	Sh	0,03088	4,46	0,14
Stroje							0,14



Rozbor ceny položky 891356421		pol.č.17																																																																		
Montáž spätné klapky na vodorovné potrubie z PVC DN 200																																																																				
TOV 000	TOV 000	MJ ks																																																																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td>1</td><td>Materiál</td><td style="text-align: right;">16,15</td></tr> <tr><td></td><td>z toho nákupná cena</td><td style="text-align: right;">15,65</td></tr> <tr><td></td><td>z toho obstarávacie náklady</td><td style="text-align: right;">0,50</td></tr> <tr><td>2</td><td>Mzdové náklady</td><td style="text-align: right;">3,53</td></tr> <tr><td></td><td>z toho priame mzdy</td><td style="text-align: right;">2,61</td></tr> <tr><td></td><td>odvody 35,2 % z miezd</td><td style="text-align: right;">0,92</td></tr> <tr><td>3</td><td>Stroje</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td>4</td><td>Ostatné priame náklady</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td>5</td><td>Pododávky</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td>6</td><td>Priame spracovacie náklady [2] až [4]</td><td style="text-align: right;">3,53</td></tr> <tr><td>7</td><td>Nekalkulované náklady</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td colspan="2">Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]</td><td style="text-align: right;">19,68</td></tr> <tr><td colspan="3" style="height: 10px;"></td></tr> <tr><td>8</td><td>Réžia výrobná 15 % z [6]</td><td style="text-align: right;">0,53</td></tr> <tr><td>9</td><td>Réžia správna 13 % z [6] + [8]</td><td style="text-align: right;">0,46</td></tr> <tr><td>10</td><td>Riziko 0 %</td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr><td colspan="2">Nepriame náklady [8] + [9] + [10]</td><td style="text-align: right;">0,99</td></tr> <tr><td colspan="2">Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]</td><td style="text-align: right;">20,67</td></tr> <tr><td colspan="3" style="height: 10px;"></td></tr> <tr><td>11</td><td>Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]</td><td style="text-align: right;">0,68</td></tr> <tr><td colspan="2">Celkom [1] + [5] až [11]</td><td style="text-align: right;">21,35</td></tr> <tr><td colspan="2">Jednotková cena</td><td style="text-align: right;">21,35</td></tr> </table>			1	Materiál	16,15		z toho nákupná cena	15,65		z toho obstarávacie náklady	0,50	2	Mzdové náklady	3,53		z toho priame mzdy	2,61		odvody 35,2 % z miezd	0,92	3	Stroje	0,00	4	Ostatné priame náklady	0,00	5	Pododávky	0,00	6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	3,53	7	Nekalkulované náklady	0,00	Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]		19,68				8	Réžia výrobná 15 % z [6]	0,53	9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	0,46	10	Riziko 0 %	0,00	Nepriame náklady [8] + [9] + [10]		0,99	Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]		20,67				11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	0,68	Celkom [1] + [5] až [11]		21,35	Jednotková cena		21,35
1	Materiál	16,15																																																																		
	z toho nákupná cena	15,65																																																																		
	z toho obstarávacie náklady	0,50																																																																		
2	Mzdové náklady	3,53																																																																		
	z toho priame mzdy	2,61																																																																		
	odvody 35,2 % z miezd	0,92																																																																		
3	Stroje	0,00																																																																		
4	Ostatné priame náklady	0,00																																																																		
5	Pododávky	0,00																																																																		
6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	3,53																																																																		
7	Nekalkulované náklady	0,00																																																																		
Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]		19,68																																																																		
8	Réžia výrobná 15 % z [6]	0,53																																																																		
9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	0,46																																																																		
10	Riziko 0 %	0,00																																																																		
Nepriame náklady [8] + [9] + [10]		0,99																																																																		
Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]		20,67																																																																		
11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	0,68																																																																		
Celkom [1] + [5] až [11]		21,35																																																																		
Jednotková cena		21,35																																																																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td>Hmotnosť</td><td style="text-align: right;">0,00550</td></tr> <tr><td>Normohodiny</td><td style="text-align: right;">0,30</td></tr> </table>		Hmotnosť	0,00550	Normohodiny	0,30																																																															
Hmotnosť	0,00550																																																																			
Normohodiny	0,30																																																																			

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu
1	M	2732234100	Kružky tesniace gumové D 350, 410x350x4 mm	ks	1.10000	5,33	5,87
2	M	3090129000	Skrutka hrubá 20x100 mm	tkg	0.01360	610,51	8,30
3	M	3111042600	Matice 6 hranné hrubé M 20	tkg	0.01360	92,17	1,25
4	M	3112092600	Podložky hrubé otvor 22 mm	tkg	0.01360	53,57	0,73
Materiály							16,15
6	P	7110990-T-2	Stavebný pracovník	Nh	0,30345	7,00	2,12
Mzdy							2,12



Rozbor ceny položky 893100913		pol.č.19
Vysekanie otvoru do steny bet.šachty pre potrubie D 200		
TOV 000	TOV 000	MJ ks
1	Materiál	0,00
	z toho nákupná cena	0,00
	z toho obstarávacie náklady	0,00
2	Mzdové náklady	5,27
	z toho priame mzdy	3,90
	odvody 35,2 % z miezd	1,37
3	Stroje	0,00
4	Ostatné priame náklady	0,00
5	Poddodávky	0,00
6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	5,27
7	Nekalkulované náklady	0,00
	Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]	5,27
8	Réžia výrobná 15 % z [6]	0,79
9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	0,69
10	Riziko 0 %	0,00
	Nepriame náklady [8] + [9] + [10]	1,48
	Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]	6,75
11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	1,01
	Celkom [1] + [5] až [11]	7,76
	Jednotková cena	7,76
	Hmotnosť	0,00000
	Normohodiny	0,45

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu
1	P	7119999-T-2	Stavebný pracovník	Nh	0,45300	7,00	3,17
Mzdy							3,17



Rozbor ceny položky 893190119		pol.č.20																																																																											
Zablendovanie pôvodného otvoru v stene bet. šachty D 200																																																																													
TOV	000	MJ 13																																																																											
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 5%;">1</td> <td style="width: 85%;">Materiál</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>z toho nákupná cena</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>z toho obstarávacie náklady</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Mzdové náklady</td> <td style="text-align: right;">3,17</td> </tr> <tr> <td></td> <td>z toho priame mzdy</td> <td style="text-align: right;">2,34</td> </tr> <tr> <td></td> <td>odvody 35,2 % z miezd</td> <td style="text-align: right;">0,82</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Stroje</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Ostatné priame náklady</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Poddodávky</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>Priame spracovacie náklady [2] až [4]</td> <td style="text-align: right;">3,17</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>Nekalkulované náklady</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]</td> <td style="text-align: right;">3,17</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> </td> </tr> <tr> <td>8</td> <td>Réžia výrobná 15 % z [6]</td> <td style="text-align: right;">0,47</td> </tr> <tr> <td>9</td> <td>Réžia správna 13 % z [6] + [8]</td> <td style="text-align: right;">0,41</td> </tr> <tr> <td>10</td> <td>Riziko 0 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Nepriame náklady [8] + [9] + [10]</td> <td style="text-align: right;">0,89</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]</td> <td style="text-align: right;">4,05</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> </td> </tr> <tr> <td>11</td> <td>Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]</td> <td style="text-align: right;">0,61</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Celkom [1] + [5] až [11]</td> <td style="text-align: right;">4,66</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Jednotková cena</td> <td style="text-align: right;">4,66</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> </td> </tr> <tr> <td colspan="2">Hmotnosť</td> <td style="text-align: right;">0,00000</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Nonnohodiny</td> <td style="text-align: right;">0,27</td> </tr> </table>			1	Materiál	0,00		z toho nákupná cena	0,00		z toho obstarávacie náklady	0,00	2	Mzdové náklady	3,17		z toho priame mzdy	2,34		odvody 35,2 % z miezd	0,82	3	Stroje	0,00	4	Ostatné priame náklady	0,00	5	Poddodávky	0,00	6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	3,17	7	Nekalkulované náklady	0,00	Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]		3,17				8	Réžia výrobná 15 % z [6]	0,47	9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	0,41	10	Riziko 0 %	0,00	Nepriame náklady [8] + [9] + [10]		0,89	Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]		4,05				11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	0,61	Celkom [1] + [5] až [11]		4,66	Jednotková cena		4,66				Hmotnosť		0,00000	Nonnohodiny		0,27
1	Materiál	0,00																																																																											
	z toho nákupná cena	0,00																																																																											
	z toho obstarávacie náklady	0,00																																																																											
2	Mzdové náklady	3,17																																																																											
	z toho priame mzdy	2,34																																																																											
	odvody 35,2 % z miezd	0,82																																																																											
3	Stroje	0,00																																																																											
4	Ostatné priame náklady	0,00																																																																											
5	Poddodávky	0,00																																																																											
6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	3,17																																																																											
7	Nekalkulované náklady	0,00																																																																											
Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]		3,17																																																																											
8	Réžia výrobná 15 % z [6]	0,47																																																																											
9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	0,41																																																																											
10	Riziko 0 %	0,00																																																																											
Nepriame náklady [8] + [9] + [10]		0,89																																																																											
Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]		4,05																																																																											
11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	0,61																																																																											
Celkom [1] + [5] až [11]		4,66																																																																											
Jednotková cena		4,66																																																																											
Hmotnosť		0,00000																																																																											
Nonnohodiny		0,27																																																																											

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu
1	P	7119999-T-2	Slavebný pracovník	Nh	0.27200	7,00	1.90

Mzdy

1,90



Rozbor ceny položky 895200201		pol.č.21																																																												
Napojenie PVC potrubia D 200 do šachty a upevnením																																																														
TOV 000	TOV 000	MJ ks																																																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td>1</td><td>Materiál</td><td>8,63</td></tr> <tr><td></td><td>z toho nákupná cena</td><td>8,53</td></tr> <tr><td></td><td>z toho obsluhacie náklady</td><td>0,10</td></tr> <tr><td>2</td><td>Mzdové náklady</td><td>8,15</td></tr> <tr><td></td><td>z toho priame mzdy</td><td>6,03</td></tr> <tr><td></td><td>odvody 35,2 % z miezd</td><td>2,12</td></tr> <tr><td>3</td><td>Stroje</td><td>0,00</td></tr> <tr><td>4</td><td>Ostatné priame náklady</td><td>0,00</td></tr> <tr><td>5</td><td>Poddodávky</td><td>0,00</td></tr> <tr><td>6</td><td>Priame spracovacie náklady [2] až [4]</td><td>8,15</td></tr> <tr><td>7</td><td>Nekalkulované náklady</td><td>0,00</td></tr> <tr><td colspan="2">Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]</td><td>10,78</td></tr> <tr><td>8</td><td>Réžia výrobná 15 % z [6]</td><td>1,22</td></tr> <tr><td>9</td><td>Réžia správna 13 % z [6] + [8]</td><td>1,06</td></tr> <tr><td>10</td><td>Riziko 0 %</td><td>0,00</td></tr> <tr><td colspan="2">Nepriame náklady [8] + [9] + [10]</td><td>2,28</td></tr> <tr><td colspan="2">Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]</td><td>10,08</td></tr> <tr><td>11</td><td>Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]</td><td>1,58</td></tr> <tr><td colspan="2">Celkom [1] + [5] až [11]</td><td>20,63</td></tr> <tr><td colspan="2">Jednotková cena</td><td>20,63</td></tr> </table>			1	Materiál	8,63		z toho nákupná cena	8,53		z toho obsluhacie náklady	0,10	2	Mzdové náklady	8,15		z toho priame mzdy	6,03		odvody 35,2 % z miezd	2,12	3	Stroje	0,00	4	Ostatné priame náklady	0,00	5	Poddodávky	0,00	6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	8,15	7	Nekalkulované náklady	0,00	Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]		10,78	8	Réžia výrobná 15 % z [6]	1,22	9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	1,06	10	Riziko 0 %	0,00	Nepriame náklady [8] + [9] + [10]		2,28	Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]		10,08	11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	1,58	Celkom [1] + [5] až [11]		20,63	Jednotková cena		20,63
1	Materiál	8,63																																																												
	z toho nákupná cena	8,53																																																												
	z toho obsluhacie náklady	0,10																																																												
2	Mzdové náklady	8,15																																																												
	z toho priame mzdy	6,03																																																												
	odvody 35,2 % z miezd	2,12																																																												
3	Stroje	0,00																																																												
4	Ostatné priame náklady	0,00																																																												
5	Poddodávky	0,00																																																												
6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	8,15																																																												
7	Nekalkulované náklady	0,00																																																												
Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]		10,78																																																												
8	Réžia výrobná 15 % z [6]	1,22																																																												
9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	1,06																																																												
10	Riziko 0 %	0,00																																																												
Nepriame náklady [8] + [9] + [10]		2,28																																																												
Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]		10,08																																																												
11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	1,58																																																												
Celkom [1] + [5] až [11]		20,63																																																												
Jednotková cena		20,63																																																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td>Hmotnosť</td><td>0,00100</td></tr> <tr><td>Normochodiny</td><td>0,62</td></tr> </table>			Hmotnosť	0,00100	Normochodiny	0,62																																																								
Hmotnosť	0,00100																																																													
Normochodiny	0,62																																																													

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu
1	M	2323990101	Montážna pena (kanalizačná) 750 ml	ks	1,00000	8,63	8,63
Materiály							8,63
3	P	7126001-T-3	Inštalatér	Nh	0,60200	8,00	4,82
4	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0,01413	6,00	0,08
Mzdy							4,90

